Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

_ Ordine degli Assistenti Sociali

.- della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: inffo@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
N. 22 DEL 5§ MAGGIO 2017

Rif: verbale n. 46/2017

OGGETTO: Istituzione e composizione della Commissione Rapporti con le Istituzioni - Politiche
sociali e del lavoro. ‘

11 Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 5 maggio 2017,
presenti i sotto indicati consiglieri:

PAOLETTI ALBINA Presidente P
CACCAVALE ANNA Vice Presidente P
ASTORE GIACOMO Segretario A
TOMASSONE GIUSEPPE Tesoriere P
CICCONE PAOLA Consigliere P
FERRO-RAFFAELLA Consigliere P
D’AMICO MICHELA Consigliere A
MANOCCHIO ANNARITA Consigliere P
LA PIETRA MANUELA Consigliere P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

RITENUTO

Di istituire un’unica Commissione che si occupi in generale dei rapporti con le Istituzioni e delle

Politiche sociali e del lavoro, alla quale sia demandato il compito di formulare la propria proposta
al Consiglio Regionale dell’Ordine per le delibere da assumere:

Ordife degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F.e P.I. 92031530709



DELIBERA
All’unanimita

-L’istituzione della Commissione Rapporti con le Istituzioni - Politiche sociali e del lavoro
costituita dai Consiglieri Dott.ssa Ciccone Paola — Referente, Dott. Tomassone Giuseppe, Dott.ssa
Ferro Raffaella, Dott.ssa D’ Amico Michela;

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva.

Il presente atto ¢ costituito di due pagine.

11 Presidente
Dott.ssa P/@le/ttl Albina

il -

Il Segretario

a&: Plﬁgﬂ(%{ uela

B

]

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709



